
 
 

 
 

ประกาศส านักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาตรัง เขต 1 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินการคัดเลือกนักเรียนแข่งขันทักษะงานมหกรรมความสามารถ 

ทางศิลปหัตถกรรม วิชาการ และเทคโนโลยีของนักเรียน ปีการศึกษา 2561 
 กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ ระดับเขตพื้นที่การศึกษา  

........................................... 

ด้วยส ำนักงำนเขตพ้ืนที่กำรศึกษำประถมศึกษำตรัง เขต 1  จะด ำเนินกำรคัดเลือกนักเรียนแข่งขัน 
งำนมหกรรมควำมสำมำรถทำงศิลปหัตถกรรม วิชำกำร และเทคโนโลยีของนักเรียน ปีกำรศึกษำ 2561  กลุ่มสำระ   
กำรเรียนรู้ศิลปะ  ระดับเขตพ้ืนที่กำรศึกษำ  ในวันเสำร์ที่ 29  กันยำยน 2561   ณ โรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ   

                    ดังนั้น  เพ่ือให้กำรด ำเนินกำรคัดเลือกนักเรียน เป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย  จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมกำร
ด ำเนินกำรคัดเลือกนักเรียน ดังต่อไปนี้  

                     1. คณะกรรมการอ านวยการ  มีหน้ำทีใ่ห้ค ำปรึกษำแนะน ำประสำนงำน  ดูแลแก้ไขปัญหำและ
อุปสรรค และอ ำนวยควำมสะดวกในกำรแข่งขันกลุ่มสำระกำรเรียนรู้ศิลปะ ให้เป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย ประกอบด้วย    

     1.1  นำยศังกร  รักชูชื่น        ผอ. สพป.ตรัง เขต 1                                ประธำนกรรมกำร                                                      
     1.2  นำงจุรีรัตน์  คีรีรัตน ์      รอง ผอ. สพป. ตรังเขต 1                      รองประธำนกรรมกำร 
     1.3  นำยวีระยุทธ  ธนทวี       ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ         รองประธำนกรรมกำร 

                1.4  นำงพรรณนิภำ  ไพรัตน์    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนคลองเต็ง          รองประธำนกรรมกำร 
                1.5 นำงสำวชวำลำ จินดำผ่อง ผู้อ ำนวยกำรโรงเรยีนเพำะปัญญำ ในพระอุปถัมภ์ฯ  รองประธำนกรรมกำร 
                1.6 นำยประภำส  เกตุพงษ์พันธุ์ ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนวัดศรีสุวรรณำรำม                กรรมกำร 
                          1.7  นำงเดือนเพ็ญ  เจริญฤทธิ์  ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนยวนโปะ                         กรรมกำร 
                     1.8  นำยสัญญำ  ทองมีขวัญ    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนวดัไพรสณฑ์                          กรรมกำร 
                1.9  นำงจุฬำรัตน์  สุขขุม  ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนปำกไพ                           กรรมกำร 
                         1.10 นำยมนัสพงค์  ไชยรุตน์    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนแหลม                         กรรมกำร 

               1.11 นำงเสำวภำ  สมำพงค์  ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนตะเสะ                 กรรมกำร      
               1.12  นำงสำววนิดำ สมก ำลัง  ครูโรงเรียนเพำะปัญญำ ในพระอปุถัมภ์ฯ                        กรรมกำร        

                1.13  นำยทรงพล  บุญธรรม  ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                   กรรมกำร/เลขำนุกำร       
                1.14 นำยอำคม  ด ำปิน          ครูโรงเรียนบ้ำนคลองเต็ง                       กรรมกำร/เลขำนุกำร 
       1.15 นำยโกเมศร์   อ่อนเกตุพล ครโูรงเรียนเพำะปัญญำ ในพระอุปถัมภฯ์        กรรมกำร/เลขำนุกำร 
                1.16 นำงชฎำภรณ์  สุดภัย   ครูธุรกำรโรงเรียนบ้ำนคลองเต็ง       กรรมกำร/ผู้ช่วยเลขำนุกำร 
          1.17 นำงยินดี  ตรังคบุรีรัตน์    ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ              กรรมกำร/ผู้ชว่ยเลขำนุกำร 

               1.18 นำงดุษฎี  ชูนุ่น             ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ             กรรมกำร/ผู้ช่วยเลขำนุกำร 
 

 
 
 

/2. คณะกรรมกำรตัดสิน…………. 
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             2. คณะกรรมการตัดสินกิจกรรมการแข่งขันทักษะทางวิชาการ   กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ           
มีหน้ำที่วำงแผนกำรจัดกำรประกวดแข่งขัน  จัดประกวดแข่งขัน  ตำมหลักเกณฑ์ที่ก ำหนด ด ำเนินกำรจัดเตรียมแบบ
บันทึกคะแนน และตัดสินพร้อมทั้งรำยงำนผลกำรประกวดแข่งขันให้แก่ฝ่ำยเกียรติบัตร   ประกอบด้วย 

 1. ศิลปะ - ทัศนศิลป์ 
          รายการที่   1  การแข่งขันศิลป์สร้างสรรค์ ระดับชั้น ป.1-ป.3 
            คณะกรรมการชุดที่ 1  ประกอบด้วย 

 1.1 นำงสำวชวำลำ  จินดำผ่อง      ผู้อ ำนวยกำรโรงเรยีนเพำะปญัญำ ในพระอุปถัมภ์ฯ   ประธำนกรรมกำร 
 1.2 นำยเทิดศักดิ์   รักสม          ครูโรงเรียนวัดโหละคล้ำ                           กรรมกำร 
 1.3 นำยสมใจ  ภัติศิริ                     ครูโรงเรียนจุฬำภรณรำชวิทยำลัย        กรรมกำร 
 1.4 นำงผกำมำศ ด ำปิน            ครูโรงเรียนบ้ำนคลองเต็ง       กรรมกำร 

  1.5 นำงนวธรภรณ์   ชูแก้ว                    ครูโรงเรียนบ้ำนหนองผักฉีด               กรรมกำร  
 1.6 นำงสำวปรำรถนำ  ยิ่งยวด       ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ      กรรมกำรและเลขำนุกำร  

       รายการที่ 2 การแข่งขันศิลป์สร้างสรรค์ ระดับชั้น  ป.4-ป.6  
           คณะกรรมการชุดที่ 2  ประกอบด้วย 

 2.1 นำยสมใจ  ภัติศิริ                     ครูโรงเรียนจุฬำภรณ์รำชวิทยำลัย      ประธำนกรรมกำร 
 2.2 นำยไชยเวช  เสรีรักษ์   ครูโรงเรียนวัดควนวิเศษ        กรรมกำร 

  2.3 นำยสุวิทำรณ์  ธ ำรงวิศว  ครูโรงเรียนไทยรัฐวิทยำ 39      กรรมกำร 
            2.4 นำยสัมฤทธิ์   เพชรคง                    ผู้ทรงคุณวุฒิ                                         กรรมกำร 

 2.5 นำงสำวรสสุคนธ์  ชอบท ำกิจ        ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ       กรรมกำรและเลขำนุกำร                                                            

  รายการที่  3   การแข่งขันศิลป์สร้างสรรค์ ระดับชั้น  ม.1-ม.3 
          คณะกรรมการชุดที่  3    ประกอบด้วย 

 3.1 นำยสมใจ  ภัติศิริ                     ครูโรงเรียนจุฬำภรณรำชวิทยำลัย      ประธำนกรรมกำร 
 3.2 นำยไชยเวช  เสรีรักษ์   ครูโรงเรียนบ้ำนหนองผักฉีด        กรรมกำร 
 3.3 นำยวุฒิเกียรติ วัฆกี                         ครูโรงเรียนมัธยมวัดควนวิเศษมูลนิธิ              กรรมกำร 
          3.4 นำยเอกทัศน์  เดชอรัญ                    ครูโรงเรียนบ้ำนหนองชวด                         กรรมกำร  
 3.5 นำยอนุพงษ์   ศรีสง                        ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ       กรรมกำรและเลขำนุกำร     

  รายการที่  4 การแข่งขันวาดภาพระบายสี ระดับชั้น ป.1-ป.3  
          คณะกรรมการชุดที่ 4 ประกอบด้วย 
            4.1. นำงผกำมำศ   ด ำปิน   ครูโรงเรียนบ้ำนคลองเต็ง     ประธำนกรรมกำร 
  4.2  นำยสัมฤทธ์  เพชรคง  ผู้ทรงคุณวุฒิ                         กรรมกำร 
             4.3  นำยสมพิศ   สงเสือ      ครูโรงเรียนตรังวิทยำ                   กรรมกำร 
             4.4  นำยวุฒิเกียรติ วัฆกี                        ครูโรงเรียนมัธยมวัดควนวิเศษมูลนิธิ          กรรมกำร 
            4.5  นำงสำวรสสุคนธ์ ชอบท ำกิจ           ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ      กรรมกำรและเลขำนุกำร 
 
 
 

/รำยกำรที่ 5    กำรแข่งขัน….. 
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    รายการที่ 5    การแข่งขันวาดภาพระบายสี ระดับชั้น ป.4-ป.6 
           คณะกรรมการชุดที่ 5  ประกอบด้วย 
  5.1  นำยวิรัตน์  ศรีจันทร์                  ครูโรงเรียนวัดไทรงำม                   ประธำนกรรมกำร  
            5.2  นำยสัมฤทธิ์  เพชรคง  ผู้ทรงคุณวุฒิ                    กรรมกำร 

 5.3.  นำยวุฒิเกียรติ วัฆกี                      ครูโรงเรียนมัธยมวัดควนวิเศษมูลนิธิ             กรรมกำร  
  5.4  นำงสำวพักตร์ฤทัย  มิ่งมิตร              ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ       กรรมกำรและเลขำนุกำร 

  รายการที่ 6  การแข่งขันวาดภาพระบายสี ระดับชั้น ม.1-ม.3  
          คณะกรรมการชุดที่ 6  ประกอบด้วย 
  6.1 นำงพรรณนิภำ ไพรัตน์             ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนคลองเต็ง            ประธำนกรรมกำร                          
            6.2  นำยวิรัตน์  ศรีจันทร์                  ครูโรงเรียนวัดไทรงำม                          กรรมกำร 

 6.3 นำยไชยเวช  เสรีรักษ์   ครูโรงเรียนวัดควนวิเศษ        กรรมกำร 
  6.4  นำยพรนิรัตน์ สีสุรพงษ์                   ครูโรงเรียนบ้ำนทุ่งมะขำมป้อม               กรรมกำร 
  6.5  นำยสมพร  บุญส่งนำค                   ผู้ทรงคุณวุฒิ                                        กรรมกำร 
            6.6  นำยเดชำ   บุญญกำญจน์               ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ       กรรมกำรและเลขำนุกำร 

  รายการที่ 7 การแข่งขันวาดภาพไทยประเพณี ระดับชั้น ม.1-ม.3  
             คณะกรรมการชุดที่ 7  ประกอบด้วย 
           7.1 นำงพรรณนิภำ   ไพรัตน์  ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนคลองเต็ง     ประธำนกรรมกำร 
  7.2 นำยสัมฤทธิ์  เพชรคง   ผู้ทรงคุณวุฒิ        กรรมกำร 

 7.3 นำยใจเย็น  พรหมชู                     ครูโรงเรียนสภำรำชิน ี                        กรรมกำร                                      
 7.4 นำยไวชยันต์  เปำะทอง        ครูโรงเรียนเทศบำล 2 (วัดกะพังสุรินทร์)        กรรมกำร 

    7.5 นำยสมพิศ    สงเสือ              ครูโรงเรียนตรังวิทยำ                               กรรมกำร       
            7.6 นำยสมใจ    ภัติศิริ                        ครูโรงเรียนจุฬำภรณ์รำชวิทยำลัย         กรรมกำร 
            7.7 นำยภูเบศ   ไทรงำม             ครูโรงเรียนสวัสดิ์รัตนำภิมุข                       กรรมกำร 

 7.8 นำงสำวอำยุดำ  ช่วยหมำด        ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ        กรรมกำรและเลขำนุกำร   

  รายการที่  8 การแข่งขันการเขียนภาพจิตรกรรมไทยสีเอกณรงค์ ระดับชั้น ม.1-ม.3  
          คณะกรรมการชุดที่ 8  ประกอบด้วย 
  8.1 นำยสัมฤทธิ์  เพชรคง   ผู้ทรงคุณวุฒิ             ประธำนกรรมกำร 
  8.2 นำยภูเบศ   ไทรงำม             ครูโรงเรียนสวัสดิ์รัตนำภิมุข                     กรรมกำร 
   8.3 นำยพลชกร  สิขรำภรณ์            ผู้ทรงคุณวุฒิ                       กรรมกำร    
  8.4 นำงสำวพรทิพย์  รอดแก้ว          ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                 กรรมกำร    

 8.5 นำงสำวฉัตรนภำ  หนูฉ้ง         ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ        กรรมกำรและเลขำนุกำร  

    รายการที่  9-11  การแข่งขันสร้างสรรค์ภาพด้วยการปะติด  ระดับชั้น ป.1-ป.3, ป.4-ป.6 และ 
  ม.1-ม.3  

 คณะกรรมการชุดที่ 9   ประกอบด้วย 
 9.1 นำยโกเมศร์   อ่อนเกตุพล ครูโรงเรียนเพำะปัญญำ ในพระอุปถัมภ์ฯ      ประธำนกรรมกำร       

           9.2 นำยใจเย็น    พรหมชู   ครูโรงเรียนสภำรำชิน ี                              กรรมกำร 
/9.3  นำยสมพร.......   
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 9.3  นำยสมพร  บุญส่งนำค                   ผู้ทรงคุณวุฒิ                                  กรรมกำร      
 9.5  นำยสมใจ    ภัติศิริ                        ครูโรงเรียนจุฬำภรณ์รำชวิทยำลัย                 กรรมกำร 
 9.6  นำยสมพิศ    สงเสือ                     ครูโรงเรียนตรังวิทยำ                          กรรมกำร 

            9.7  นำงสำวรสสุคนธ์ ชอบท ำกิจ           ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                          กรรมกำร 
 9.8 นำงกำญจนำ  แคนยุกต์                   ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                         กรรมกำร 
 9.9  นำงสำวณัฎฐกำนดำ  อุ่นสะอำด        ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ         กรรมกำรและเลขำนุกำร      

  รายการที่ 12 การแข่งขันวาดภาพลายเส้น ม.1-ม.3 
  คณะกรรมการชุดที่ 10   ประกอบด้วย 

  10.1 นำยพลชกร  สิขรำภรณ์         ผู้ทรงคุณวุฒิ            ประธำนกรรมกำร 
           10.2 นำยสัมฤทธิ์  เพชรคง  ผู้ทรงคุณวุฒิ                                          กรรมกำร 
            10.3 นำยอำคม ด ำปิ่น                         ครูโรงเรียนบ้ำนคลองเต็ง                           กรรมกำร                                                         
    10.4นำงปรำณี  สมำธิ   ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                        กรรมกำร 
  10.5 นำงมยุรำ  แซ่จัน             ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ        กรรมกำรและเลขำนุกำร  

  รายการที่ 13-15   การแข่งขันประติมากรรม  ระดับชั้น ป.1-ป.3, ป.4-ป.6 และ ม.1-ม.3  
            คณะกรรมการฃุดที่11  ประกอบด้วย 
            11.1 นำงสำวชวำลำ  จินดำผอ่ง    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรยีนเพำะปัญญำ ในพระอุปถัมภ์ฯ    ประธำนกรรมกำร 

 11.2 นำยวิรัตน์  ศรีจันทร์             ครูโรงเรียนวัดไทรงำม                 กรรมกำร                                            
 11.3 นำยพลชกร  สิขรำภรณ์             ผู้ทรงคุณวุฒิ                        กรรมกำร 

   11.4 นำงสำวสุกัญญำ  ห่อศรีสัมพันธ์        ผู้ทรงคุณวุฒิ         กรรมกำร 
  11.5 นำยพงศธร  ชิตชลธำร                 ครูโรงเรียนวิเชียรมำตุ        กรรมกำร 

 11.6 นำยทรงพล   บุญธรรม     ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ         กรรมกำรและเลขำนุกำร 

 2. กิจกรรมศิลปะ – ดนตร ี
         รายการที่ 1-8    การแข่งขันเดี่ยวเครื่องดนตรีไทย  แข่งขันบรรเลงวงดนตรีไทย  การแข่งขัน     
  วงปีพาทย์ไม้แข็งเครื่องคู่ และการแข่งขันวงอังกะลุง  ระดับชั้น ป.1-ป.6 และ ม.1-ม.3  
        คณะกรรมการชุดที่  1   ประกอบด้วย 
  1.1 นำยสัญญำ  ทองมีขวัญ         ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนวัดไพรสนฑ์      ประธำนกรรมกำร    
  1.2 นำยสมชำย  คิดรอบ          ครูโรงเรียนท่ำงิ้ว(ต.ช.ด.อุปถัมภ์)  รองประธำนกรรมกำร    
            1.3 นำยสุวรรณชัย  เพ็งสง            ครูโรงเรียนมัธยมวัดควนวิเศษมูลนิธิ            กรรมกำร                                                                                                           
  1.4 ว่ำที่ร้อยตรีวิไลรัตน์  ปลอดขำว     ครูโรงเรียนบ้ำนควนสวรรค์                        กรรมกำร 

 1.5 นำงสำวสุนิสำ  พิชัยรัตน์         ครูโรงเรียนพรศิริกลุ                                 กรรมกำร 
 1.6 นำยมงคล  รักเหมือน       ครูศูนย์เด็กเล็กเทศบำลนครตรัง                 กรรมกำร                                                                   
 1.7 นำงวิภำรัตน์  ระวังภัย             ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                     กรรมกำร              
 1.8  นำงสำวพรทิพย์  รอดแก้ว           ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                    กรรมกำร 

  1.9  นำยประยุกต์   เซ้งช่องกุ่ย  ครูโรงเรียนบ้ำนย่ำนตำขำว       กรรมกำร 
  1.10 นำงสำววรัสสวรรณ์  สมำธิ       ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ        กรรมกำรและเลขำนุกำร 

 

/รำยกำรที่ 9  กำรแข่งขัน…… 
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  รายการที่ 9  การแข่งขันวงดนตรีสตริง  ระดับชั้น ม.1-ม.3 
         คณะกรรมการชุดที่ 2   ประกอบด้วย    
  2.1 นำยมนัสพงค์  ไชยรุตน์          ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนแหลม         ประธำนกรรมกำร                                                                    

 2.2 นำยวิษณุ    วรรณบวร             ครูโรงเรียนสภำรำชินี                               กรรมกำร 
  2.3 นำยไพโรจน์  สัมพันธรัตน์            ครูโรงเรียนเทศบำล 2 วัดกะพังสุรินทร์       กรรมกำร 
  2.4 ว่ำที่ ร.ต. ณรงค์ศิลป์  เสริมวิฑูรย์ ครูโรงเรียนธรรมำรำม        กรรมกำร 
            2.5 นำงสำวดุษฏี  ชูนุ่น               ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ        กรรมกำรและเลขำนุกำร 

    รายการที่ 10   การแข่งขันวงดนตรีลูกทุ่ง ประเภททีม ระดับชั้น ป.1- ม.3  
          คณะกรรมการชุดที ่3  ประกอบด้วย 

 3.1 นำงเดือนเพ็ญ   เจริญฤทธิ์       ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนยวนโปะ      ประธำนกรรมกำร                                                                    
 3.2 นำยวิษณุ    วรรณบวร             ครูโรงเรียนสภำรำชินี                               กรรมกำร 

  3.3 นำยไพโรจน์  สัมพันธรัตน์            ครูโรงเรียนเทศบำล 2 วัดกะพังสุรินทร์      กรรมกำร 
  3.4 ว่ำที่ ร.ต. ณรงค์ศิลป์  เสริมวิฑูรย์ ครูโรงเรียนธรรมำรำม       กรรมกำร 
            3.5 นำงสำวสุชำดำ  ค ำรณ              ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ        กรรมกำรและเลขำนุกำร 

  รายการที่ 11-12   การแข่งขันขับร้องเพลงไทยลูกทุ่ง ประเภทชาย ระดับชั้น ป.1-ป.6  และ  
  ม.1-ม.3  
  คณะกรรมการขุดที่ 4  ประกอบด้วย 
  4.1 นำยสุวิทย์  รอดคืน    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนวัดทุ่งหินผุด      ประธำนกรรมกำร 

 4.2 นำยสมพล  มีพฤกษ์       ครูโรงเรียนวัดควนวิเศษ              กรรมกำร 
  4.3 นำยช ำนำญ ทองดี                   ครูโรงเรียนเทศบำล 1 (สังขวิทย์)              กรรมกำร 
  4.4 นำยจรูญ  บัวแดงดี   ผู้ทรงคุณวุฒิ        กรรมกำร 
  4.5 นำยพรศักดิ์  แสงด ำ   ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                         กรรมกำร
  4.6 นำงสำววิภำรัตน์  ระวังภยั  ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                     กรรมกำร 
           4.7 นำงสำวจันทรำ  นิยมเดชำ           ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ       กรรมกำรและเลขำนุกำร 

  รายการที่ 13-14   การแข่งขันขับร้องเพลงไทยลูกทุ่งหญิง ระดับชั้น ป.1-ป.6 และ ม.1-ม.3 
            คณะกรรมการชุดที่ 5   ประกอบด้วย 
  5.1 นำยประภำส  เกตุพงษ์พันธุ์        ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนวัดศรีสุวรรณำรำม  ประธำนกรรมกำร 
  5.2 นำงเดือนเพ็ญ  เจริญฤทธิ์        ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนยวนโปะ               กรรมกำร 
  5.3 นำงเสำวภำ  สมำพงค์  ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนตะเสะ             กรรมกำร 

 5.4 นำงสำวชมัยพร  จุกแก้ว                  ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                 กรรมกำร 
 5.5 นำงสำวชีวดี   สุทธินนท์              ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ        กรรมกำรและเลขำนุกำร 

  รายการที่ 15-16   การแข่งขันขับร้องเพลงไทยลูกกรุง ประเภทชาย ระดับชั้น ป.1-ป.6 และ      
  ม.1-ม.3  
          คณะกรรมการฃุดที่ 6  ประกอบด้วย                                           

 6.1 นำยมนัสพงค์  ไชยรุตม์          ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนแหลม      ประธำนกรรมกำร                                                                                                            
 6.2 นำงสำวมนูญศรี  ไพรัตน์         ผู้ทรงคุณวุฒิ                        กรรมกำร 
 6.3 นำงปริชญำ  ผลบุญ       ครูโรงเรียนบ้ำนทุ่งเกำะญวน                กรรมกำร 

/6.4 นำงประภำพร  ……. 



6 

 

 

 6.4 นำงประภำพร  แซ่ต๋ัน  ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ             กรรมกำร   
 6.5 นำงสำวเปรมภัสสร  ชูแก้ว            ครโูรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ        กรรมกำรและเลขำนุกำร 

  รายการที่ 17-18  การแข่งขันขับร้องเพลงไทยลูกกรุง ประเภทหญิง ระดับช้ัน ป.1-ป.6  
  และ ม.1-ม.3  
       คณะกรรมการฃุดที่  7  ประกอบด้วย 

 7.1 นำยวีรยุทธ ธนทวี                         ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ    ประธำนกรรมกำร 
 7.2 นำยมนัสพงค์  ไชยรุตม์                   ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนแหลม       กรรมกำร 

  7.3 นำงปริชญำ  ผลบุญ                 ครูโรงเรียนบ้ำนทุ่งเกำะญวน              กรรมกำร 
  7.4 นำงสำวมนูญศรี  ไพรัตน์  ผู้ทรงคุณวุฒิ                                  กรรมกำร 
            7.5 นำงสำวปกรณ์ศิริ  บัวจันทร์              ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ       กรรมกำรและเลขำนุกำร 

  รายการที่ 19-22    การแข่งขันขับร้องเพลงสากลประเภทชาย/หญิง ระดับชั้น ป.1-ป.6 และ  
  ม.1-ม.3 

  คณะกรรมการชุดที่ 8   ประกอบด้วย                                                  
 8.1 นำงพรรณนิภำ  ไพรัตน์          ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนคลองเต็ง     ประธำนกรรมกำร   
  8.2 นำงจุฬำรัตน์  สุขขุม   ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนปำกไพ       กรรมกำร

  8.3 นำยจิรำนุวัฒน์  ชูยัง                   ครูโรงเรียนสวัสดิ์รัตนำภิมุข                กรรมกำร 
 8.4  Ms.Maria  Theresa  Bacani       ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                        กรรมกำร 
  8.5 นำงสำวฐิติมำ  รัตนพันธ์                 ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ        กรรมกำรและเลขำนุกำร 

  รายการที่ 23-24   การแข่งขันขับร้องเพลงพระราชนิพนธ์ ประเภทชาย ระดับชั้น ป.1-ป.6 และ 
  ม.1-ม.3 

       คณะกรรมการชุดที่    9  ประกอบด้วย                                 
   9.1 นำงจุฬำรัตน์  สุขขุม   ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนปำกไพ      ประธำนกรรมกำร  
   9.2 นำยประยุกต์  เซ้งข่องกุ่น         ครูโรงเรียนบ้ำนย่ำนตำขำว       กรรมกำร 
   9.3 นำยพรเทพ  ช่วยด้วง   ครูโรงเรียนวัดควนสีนวล        กรรมกำร 
   9.4 นำงพวงน้อย  ทองขุนด ำ    ผู้ทรงคุณวุฒิ                                  กรรมกำร 

    9.5 นำงสำวกอบกำญจน์  ชูงำน            ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ              กรรมกำร 
   9.6 นำงสำวจันทรำ  นิยมเดชำ            ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ       กรรมกำรและเลขำนุกำร  

  รายการที่ 25-26                                                      
    .     การแข่งขันขับร้องเพลงพระราชนิพนธ์ ประเภทหญิง ระดับชั้น ป.1-ป.6 และ ม.1-ม.3  
          คณะกรรมการชุดที่  10 ประกอบด้วย 
  10.1 นำงพวงน้อย  ทองขุนด ำ    ผู้ทรงคุณวุฒิ                             ประธำนกรรมกำร 

 10.2 นำงนวธรภร  ชูแก้ว   ครูโรงเรียนหนองผักฉีด      กรรมกำร 
  10.3 ว่ำที่ ร.ต.ณรงศิลป์ เสริมวิฑูรย ์ ครูโรงเรียนวัดธรรมำรำม      กรรมกำร 

 10.4 นำงประภำพร  แซ่ตั๋น           ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ      กรรมกำรและเลขำนุกำร 

 

/รายการที่ 27…….  
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  รายการที่ 27      การประกวดขับขานประสานเสียง  ระดับชั้น ป.1-ป.6  
 คณะกรรมการชุดที่  11ประกอบด้วย    

  11.1 นำยพรเทพ   ช่วยด้วง            ครูโรงเรียนวัดควนสีนวล             ประธำนกรรมกำร   
  11.2 นำยวิษณุ    วรรณบวร            ครูโรงเรียนสภำรำชินี                กรรมกำร 

    11.3 นำยจิรำนุวัฒน์  ชูยัง             ครูโรงเรียนสวัสดิ์รัตนำภิมุข                      กรรมกำร        
           11.4 นำงสำวฐิติมำ  รัตนพันธ์         ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ      กรรมกำรและเลขำนุกำร  

 3. กิจกรรมศิลปะ – นาฏศิลป์       
    รายการที่ 1   การแข่งขันร าวงมาตรฐาน  ระดับชั้น ป.1-ป.6 และ ม.1-ม.3  
           คณะกรรมการชุดที่  1 ประกอบด้วย 
          1.1 นำงพรรณนิภำ  ไพรัตน์  ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนคลองเต็ง    ประธำนกรรมกำร  

 1.2 นำงสำวอตินุช  สรรเกียรติกุล       ครูโรงเรียนอนุบำลตรัง                            กรรมกำร  
  1.3 นำงสุพัตรำ  คุ้นมำก                      ครูโรงเรียนวัดขุนสิทธิ์               กรรมกำร 

 1.4 นำงเบญจพร  เกตุพงษ์พันธุ์          ครูโรงเรียนวัดไทรงำม                   กรรมกำร 
 1.5 นำงสุวรรณี  จองเดิน                     ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ      กรรมกำรและเลขำนุกำร 

  รายการที่ 2-3   การแข่งขนันาฎศิลป์ไทยอนุรักษ์  ระดับชั้น ป.1-ป.6 และ ม.1-ม.3  
           คณะกรรมการชุดที่  2 ประกอบด้วย 

  2.1 นำงสำวอตินุช  สรรเกียรติกุล       ครูโรงเรียนอนุบำลตรัง                   ประธำนกรรมกำร 
  2.2 นำงภัทรพร   ผลธรรมปำลิต         ครูโรงเรียนบ้ำนห้วยเร็จ                    กรรมกำร

  2.3 นำงรุ่งทิพย์   จ ำเริญ                 ครูโรงเรียนพรศิริกุล                        กรรมกำร 
    2.4 นำงสำวสุชำดำ  ค ำรณ  ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ       กรรมกำรและเลขำนุกำร 

  รายการที่ 4-5     การแข่งขันนาฎศิลป์ไทยสร้างสรรค์  ระดับชั้น ป.1-ป.6 และ ม.1-ม.3  
              คณะกรรมการชุดที่  3 ประกอบด้วย 

     3.1 นำงลักขณำ  นันทวงค์  ครูโรงเรียนวัดโหละคล้ำ                 ประธำนกรรมกำร  
     3.2 นำงสำวอังคณำ  ทองฤทธิ์  ครูโรงเรียนบ้ำนบำงด้วน       กรรมกำร 

               3.3 นำงยินดี  ตรังคบุรีรัตน์             ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                     กรรมกำร 
                3.4 นำงสำวพรทิพย์  รอดแก้ว            ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ       กรรมกำรและเลขำนุกำร 

  รายการที่ 6       การแข่งขันแสดงตลก  ระดับชั้น ป.1- ม.3  
              คณะกรรมการชุดที่  4 ประกอบด้วย 
     4.1 นำยประภำส  เกตุพงษ์พันธุ์     ผู้อ ำนวยกำรโรงเรยีนวัดศรีสุวรรณำรำม     ประธำนกรรมกำร 
     4.2 นำงสุพัตรำ  คุ้นมำก          ครูโรงเรียนวัดขุนสิทธิ์                      กรรมกำร
  4.3 นำงจันทนำ  อำจชอบกำร           ครูโรงเรียนวัดหนองสมำน                         กรรมกำร 
               4.4  นำงสำวพรทิพย์  รอดแก้ว            ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ        กรรมกำรและเลขำนุกำร 

  3.  คณะกรรมการด าเนินงานทั่วไป   มีหน้ำที่จัดเตรียมสถำนที่ ประสำนงำน  รับรำยงำน  จัดท ำ
แผ่นป้ำยห้องแข่งขัน  ป้ำยประชำสัมพันธ์ เอกสำรกำรรับรำยงำนตัว ตรวจสอบข้อมูลนักเรียนที่แข่งขัน จัดส่งนักเรียน
เข้ำแข่งขันตำมก ำหนด เก็บเอกสำรกำรรำยงำนตัวส่งกองอ ำนวยกำร  จัดเก็บวัสดุอุปกรณ์ต่ำงๆ ประกอบด้วย 
  3.1  นำยวีระยุทธ  ธนทวี     ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ   ประธำนกรรมกำร 
  3.2  นำงสำววิภำรัตน์   ระวังภัย    ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                     กรรมกำร 

/3.3  นำงกำญจนำ.....    
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 3.3  นำงกำญจนำ   แคนยุกต์                ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                    กรรมกำร                                         

  3.4  นำงสุชำดำ     คงวุ่น                    ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ             กรรมกำร 
 3.5  นำงประภำพร    แซ่ตั๋น                 ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                กรรมกำร 

  3.6 นำงสำวฐิติมำ  รัตนพันธ์  ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                       กรรมกำร
  3.7  นำงสุวรรณี  จองเดิน               ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                      กรรมกำร 
            3.8  นำยทรงพล  บุญธรรม            ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                     กรรมกำร 
            3.9  นำยเดชำ  บุญญกำญจน์           ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                      กรรมกำร 
            3.10 นำยอนุพงษ์  ศรีสง   ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                       กรรมกำร

 3.11 นำงสำวณัฐฎ์กำนดำ  อุ่นสอำด  ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ            กรรมกำร 
 3.12 นำวสำวรสสุคนธ์   ชอบท ำกิจ      ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                     กรรมกำร 
 3.13 นำงสำวพรทิพย์  รอดแก้ว  ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                       กรรมกำร 

  3.14 นำงสำวจันทรำ  นิยมเดชำ   ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                      กรรมกำร 
  3.15 นำงสำวชมัยพร  จกแก้ว               ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                กรรมกำร 
  3.16 นำยพงศักดิ์  แสงด ำ     ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                         กรรมกำร 
  3.17 นำงสำวกอบกำญจน์  ชูงำน  ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                       กรรมกำร 
  3.18 นำงสำวเปรมภัสสร  ชูแก้ว  ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                       กรรมกำร 
  3.19 นำงสำวมยุรำ  แซ่จัน  ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                       กรรมกำร 
  3.20 นำงปรำนี  สมำธิ   ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                       กรรมกำร 
  3.21 นำงสำววรัสสวรรณ์  สมำธิ  ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                       กรรมกำร 
  3.22 นำงสำวพักตร์ฤทัย  มิ่งมิตร  ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                       กรรมกำร 
  3.23 นำงสำวฉัตรนภำ  หนูฉ้ง  ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                       กรรมกำร 
  3.24 นำงสำวมลิษำ   ขุนบุญจันทร์  ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                       กรรมกำร 
  3.25 นำงสำวปรำรถนำ  ยิ่งยวด  ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                       กรรมกำร 
  3.26 Khun Yin  Hai  Xia  ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                       กรรมกำร 
  3.27 Khun Maria  Theresa  Bacani ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                       กรรมกำร 
  3.28 นำงสำวอรพร  จรอนันต์  ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                       กรรมกำร   
  3.29 นำงสำวปกรณ์ศิริ   บัวจันทร์  ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                      กรรมกำร 
  3.30 นำงสำวสุชำดำ  ค ำรณ  ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                       กรรมกำร 
  3.31 นำงสำวชีวดี  สุทธินนท์  ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                        กรรมกำร 
  3.32 นำงยินดี  ตรังคบุรีรัตน์             ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ                         กรรมกำร  
  3.33 นำยเสรี คงวัน            หัวหน้ำนักกำรภำรโรงโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ          กรรมกำร 
  3.34 นำงโสภำ คงวัน            นักกำรภำรโรงโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ        กรรมกำร 
  3.35 นำงสำวสมจิตร เมฆซ้อน           นักกำรภำรโรงโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ        กรรมกำร 
  3.36 นำงสำวนิตยำ  ลุ่งกี             นักกำรภำรโรงโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ        กรรมกำร 
  3.37 นำงวิภำ  ซุยกิม            นักกำรภำรโรงโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ        กรรมกำร 
  3.38 นำยพินิจ  เซ่งย่อง            นักกำรภำรโรงโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ        กรรมกำร 
            3.39 นำงสำวดุษฏี  ชูนุ่น             ครูโรงเรียนทิพยรัตน์วิทยำ        กรรมกำรและเลขำนุกำร 

/4. คณะกรรมกำร….. 
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            4. คณะกรรมการจัดท าเอกสารการเงิน มีหน้ำที่จัดท ำเอกสำรกำรเบิกจ่ำยงบประมำณ ให้ถูกต้อง 
ตำมระเบียบรำชกำร  จัดเก็บเอกสำรรำยงำนส ำนักงำนเขตพ้ืนที่กำรศึกษำประถมศึกษำตรังเขต 1 ประกอบด้วย 
                4.1 นำงพรรณนิภำ  ไพรัตน์         ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนคลองเต็ง    ประธำนกรรมกำร 
      4.2 นำงสำวชวำลำ จินดำผ่อง   ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนเพำะปัญญำ ในพระอุปถัมภฯ์  รองประธำนกรรมกำร 
                4.3 นำยอำคม  ด ำปิน                 ครูโรงเรียนบ้ำนคลองเต็ง                         กรรมกำร  
      4.4 นำยโกเมศร์   อ่อนเกตุพล           ครูโรงเรียนเพำะปัญญำ ในพระอุปถัมภ์ฯ       กรรมกำร  
                4.5  นำยวันชัย  เพชรรัตน์                   ครูโรงเรียนบ้ำนคลองเต็ง                          กรรมกำร     
                4.6  นำงสำวตำนตะวัน นำนช้ำ             ครูโรงเรียนบ้ำนคลองเต็ง                          กรรมกำร 
  4.7  นำงสำววนิดำ   สมก ำลัง  ครูโรงเรียนเพำะปัญญำ ในพระอุปถัมภ์ฯ       กรรมกำร 
              4.8  นำงชฎำภรณ์   สุดภัย  ครูธุรกำรโรงเรียนบ้ำนคลองเต็ง     กรรมกำร 
               4.9 นำงสุรีรัตน์ เที่ยงธรรม                   ครูโรงเรียนบ้ำนคลองเต็ง       กรรมกำรและเลขำนุกำร 

           ขอให้คณะกรรมกำรปฏิบัติหน้ำที่ที่ได้รับมอบหมำย ด้วยควำมอุตสำหะถูกต้อง บริสุทธิ์ ยุติธรรม     
อันเป็นประโยชน์ต่อทำงรำชกำร 

                                            ประกำศ ณ วันที่   17   กันยำยน  พ.ศ.  2561 

 
 
 
 
 
 
 
 


